PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: /2 | es | 2249

A. Gienealifetet altuale

EMER GENTIAN
MBIEMER A O XK A

ATESI AL M

AMESI MeER 774
DATELINDJE 04 08 Zoco
VENDLINDJE S U el
VENDBANIM | v

NR. ID [ oofodo D le

B. Gjenealiiste t&8 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneratitet tetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha & dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER “ EEN 7 THN T
MBIEMER A OXYA

ATES HALL

AWIES] MeRITHA

DATELINDJE o4 08 Fvo

VENDLINDJE W IKES

CENTIRD HeXih
(emér, mbiemér, nénshkrin)



Ung, ife nénshkruari /a GE VT JA 0 H OXHA , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyﬁmi i 18 dhdnave t& rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né két& Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteiérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotdsimin ¢ kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifilkimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét dakiiloskopike dhe goo & dhénd {jetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dh&nave & pavérteta, i€ paplota, dhe t& pasakia né kété Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit i&¢ gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhé&nave do i€ kivhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke aené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, {& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e & dhénave & pasqgyruara né keté Formular.

HUJSDES: JEMI WE SIGURT? SUGJERDHET QE MNENSHERIM | KETI) SEKSIONI TE
BEHMET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARI

EEN7TIAD___ HoXHA

femér. mbiemér, nénshiaim)

GCEH 7 IND HOXKNA %

(emér, mbiemér, nénshkrim)




1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim_gjygésor € formés sé preré nga njé
gfyaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

auforitet

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhéhat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gfyqésor jopérfundimtar nga nié autoriiet giyaésor
shoiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale i€ pazgfidhur me vendim giyaésor t& formés
s& preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) ‘

o [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& di&nat e méposhtme:

Té.dhe L Vendimi
vendimit | SR | pérfundimtac/Dénimi
givgésor : Meni | ' Lioji ) o S

jopsrfundiiitar

ELW7INN _HoXHA
(emér, mbiemér, nénshlrim)

s ;



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé auforitet i huaj, pér kryerjen e injé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultatel

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kyyerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbif pérgjigies)

PO JO )(7

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Oirgani procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezuliatet

3 A Eshid caktuar ndaj jush ndonjéhers mast shirnguese ¢ siguiisE personsie, né fugl
ose jo? (Vendos X pérbii pérgjigies)

PO JO X
- Né&se po, specifilkoni t& dhénat e méposhtme:

CENV 7IAAD  HoxXHA

(emér, mbiemér, nénshirim)




Ndaﬁm{i’ détjés jashté shtetit {j
Ndafii dhe detyrimi i g&ndrimit nd njé vend té caktuar E] _
Arr_gs__ti né sht pi- ]
. Avtesting S
" Shirimi | pérkohshern né nje spital psikiatrk Nn

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

- Gjykata: | Qytefi, shieti | Veprapenale pérté | =~ Vendimi Periudha, data
- . ‘ _ cilén akuzoheshit parfundimtar S
Neni | Lioji e

6. A @shif {Eshuar ndonjshers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndériiombétar lidhyr
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérdjigies)

PO o | X

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

 Autoriteti Arsyeja Qyieti, Shieti Ekzelwitimi {(nése dshté né fugl
urdh&rues apo jo)

V.4 BshiE marrd ndonithers nér iu mass g d8bimil nus nif shiel { huai?
(Me périashiim {6 rasiit kur jeni débuar ekskluzivisiit pér shkeffen e reqgullave (8 emigracionif gé
kané & béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor 16 njé shieti t& huaj} (Vendos

X pérbri pérgjigies}
o [ ] o [X]
GEN 73AD  HoxHp

7 {emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti . :
jetuar -~ - ' i huaj _ .

8. A keni jetuar ndonjéher8 jashié territorit 1€ Republikés s8 Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

Arsyeja | Periudha - Adresa e vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, 1@ paplota apo té
pasakia, konfirmoj sakiésing e i& dhénave (& pasqyruara né kété Formular.

LEWV7IAD  HoXHA a«;%’ | _-

(emér, mbiemér, nénshirim)

Shénim: Né rast referimi 18 akievs, vendimeve dhe dokumenieve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje & tyre kéfjj Formulari.

Nése pjesé & cakiuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1é gjitha té dhénave.

FE7 IAN HeXHA
(emé&r, mbiemé&r, nénshlyvim}




